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Futó László Pál Pécsett született, itt érettségizett 
1939-ben a Széchenyi István gyakorló reáliskolában. 
Három évig portrérajzolást tanult Gebauer Ernő 
festőművész magániskolájában. A soproni József 
Nádor Műegyetemen erdőmérnöki oklevelet szerzett 
1943-ban. Államerdészeti szolgálat közben több évig 
Pécs város erdőmestere volt. 1956 után doktori és 
magántanári oklevelet szerzett a zürichi technikai 
főiskolán. Szabadidejében foglalkozott az Anaglyph 
festészettel. Képeit saját zürichi galériájában állította 
ki, és megalapította a "Phanomen - Art" verlagot. Egy 
könyvet adott ki a térhatású festészetről. Mint a 
zürichi főiskola nyugalmazott tanára, mint kettős 
állampolgár 1995-ben visszatért Magyarországra, 
letelepedett Pécsett, a szülővárosában. Harkányban 
épített és berendezett egy múzeumot. 

Három-, négy-, öt- és hatdimenziós alkotások
2015. április 10-én 11 órakor nyílik Futó László Pál képzőművész kiállítása a Művelődési Házban. A műalkotások kétféle speciális 

szemüvegen keresztül nézve térhatásúvá válnak, s így láthatók három-, négy-, sőt a világon egyedülállóan öt- és hatdimenziós alkotások.

Koszorúzással és ünnepi műsorral emlékezett és tisztelgett a város az 1848-49-es forradalom és szabadságharc emléke előtt.
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papír és műanyag csomagolóeszközök, fóliák
partyservice kellékek
háztartási, vendéglátós üveg- és porcelánáru
háztartási műanyagáru, evőeszközök
valamint üveg, kerámia és műanyag konyhai, 
lakberendezési tárgyak széles választéka.

Raktár: Nyitva:
Tel: Mobil:

e-mail: internet:

00 00      7622 Pécs, Verseny u. 23.    Hétfő - Péntek 8 - 16
 72/213-625,        06-30/426-1429, 

 zmpakk@zmpakk.hu,        www.zmpakk.hu

Megújult, kibővült kínálat, 
kedvező árak!

Alapítva: 2009.

Cél: A középiskolás diákok és az 
egyetemi hallgatók kiemelkedő 
tanulmányi valamint kutatómun-
kára történő ösztönzése.

Díj:100.000 Ft
pénzjutalom és oklevél

A díj annak akozármislenyi 
(esetleg erős kozármislenyi 
kötődésekkel rendelkező) kö-
zépiskolai tanulónak adomá-
nyozható, aki:
- kiemelkedő középiskolai tanul-
mányi eredményekkel rendel-
kezik, és
- kiemelkedő országos vagy 
nemzetközi versenyeredményei 
vannak, esetleg kiemelkedő ku-
tatási eredményeket ért el, 
valamint
- példaként állítható a város 
tanulóifjúsága elé. 

A díj annak a kozármislenyi 
(esetleg erős kozármislenyi kö-
tődésekkel rendelkező) főisko-
lai/egyetemi hallgatónak  
adományozható, aki:
-·kiemelkedő egyetemi tanul-
mányi eredményekkel rendel-
kezik, és
- kiemelkedő országos vagy 
nemzetközi versenyeredményei 
vannak, esetleg kiemelkedő 
kutatási eredményeket ért el, 
valamint
- példaként állítható a város 
tanulóifjúsága elé.

A díj odaítéléséhez pályázatot 
kell benyújtani, melynek az 
alábbiakat kell tartalmaznia:
- Önéletrajz, mely tartalmazza a 
jogosultságra való indoklást is.
- Kozármislenyi kötődést iga-
zoló okmányok fénymásolata.
-·Kiemelkedő eredményeket iga-
zoló okmányok fénymásolata.
-·Név, cím, elérhetőség, telefon-
szám.

P á l y á z a t  b e a d á s á n a k  
határideje: 2015.04.15.

A pályázatot a következő címre 
kérjük küldeni: Ritter Attila, 
7761 Kozármisleny, Pécsi u. 86.

A feltételeknek való megfelelést 
a Kozármislenyi RC ifjúsági 
felelőse és az elnökség/tagság 
által kijelölt két személy köteles 
ellenőrizni. A javaslattétel és az 
ellenőrzés után a díj odaítéléséről 
a Kozármislenyi RC tagjai az 
alapszabályban lefektetett elvek 
szerint döntenek. A jelölés 
pozitív elbírálása esetén erről a 
jelöltet az elnökség szóban és 
írásban is az átadás helyének és 
időpontjának megjelölésével 
értesíti.

A díj átadására végzős középis-
kolai tanulóknál az iskola 
hozzájárulása esetén a ballagási 
ünnepélyenés a Kozármislenyi 
RC Charterén kerül sor.
Évente maximum két Rotary 
tanulmányi díj adható át, de a 
díjak csak abban az esztendőben 
kerülnek kiadásra, melyben a 
jelölők olyan személyt találnak, 
aki a kritériumoknak maradék-
talanul megfelel.

Kozármisleny, 2015. 03. 15.
RC Kozármisleny
 elnökség

ROTARY TANULMÁNYI DÍJ

hirdetés

Március 20-tól indul a Kozár-
mislenyi Online Díjfizetési 
Étkeztetési Rendszer, röviden 
KONDÉR, szeptembertől az 
egészségesebb közétkeztetés 
program. Dr. Biró Károly pol-
gármester urat kértük meg a 
programok részletes ismerte-
tésére.

Kozármisleny Város Önkor-
mányzata azért készítette el az 
online ebédbefizetési szoftvert, 
hogy a JÉÁMK-ban és az általá-
nos iskolában az étkezési díjak 
könnyebben, sorban állás nélkül 
rendezhetők legyenek.
Egy kozármislenyi négy gyer-
mekes apuka Staub László fej-
lesztette ki nekünk a programot. 
A rendszer március 20-tól min-
denki számára hozzáférhető, ami 
már jelenleg is működik a
www.menza.kozarmisleny.hu 
internetcímen. A szülők az 
élelmezésvezetőtől kérhetnek 

egy szerződést, amelynek az 
aláírása után kapnak egy jelszót 
és egy felhasználónevet, innentől 
kezdve egy perc alatt le lehet adni 
az ebédrendelést kényelmesen 
otthonról. Rövid időn belül 
népszerűvé vált a rendszer, már a 
szülők 50 %-a jelezte, hogy 
használni kívánja a KONDÉR-t. 
A program nagyon egyszerűen  
használható, belépés után beje-
lölhetjük, hogy melyik napokra 
milyen ellátást kérünk a gyerme-
künknek, az étlap megjelenése 
után felső tagozatban választha-
tunk az A vagy a B menüből, a 
táblázat összegzi a térítési díjat és 
a fizetés is történhet rögtön a 
weboldalon keresztül. A befize-
tést követő másnap pedig a szülő 
megkapja az elektronikus szám-
lát a befizetett összegről. A gyer-
mek megbetegedése vagy bár-
mely más okból történő akadá-
lyoztatása esetén az ebéd lemon-
dása is ilyen egyszerűen megold-
ható hiszen egyszerűen belépünk 
az oldalra és bejelöljük, hogy a 
gyermek másnapra nem kér 

ebédet és a rendszer az összeget a 
következő befizetésnél jóváírja. 
Amennyiben a szülőnek nincs 
lehetősége az online befizetési 
rendszer használatára, természe-
tesen továbbra is élhet a hagyo-
mányos befizetéssel
Szeptembertől indul az egész-
ségesebb közétkeztetés, ahol 
helyi beszállítóktól vásárolt 
alapanyagokra építve frissebb, 
több rostanyagot, vitamint 
tartalmazó, lehetőleg minél több 
bio zöldséggel, gyümölccsel 
bővül a közétkeztetés. 

Közeledik május a buszmenet-
rend változás ideje, várható vál-
tozás a kozármislenyi buszjára-
toknál?
Az új menetrendi javaslatot 
megküldtük a Pannon Volánnak, 
ezután a közlekedési vállalat 
visszaküldte a saját menetrendi 
javaslatát. A két javaslat áttekin-
tése, értékelése folyamatban van, 
a napokban megszületik a 
végleges változat. Jövő héten 
utolsó egyeztetés után kerül a 
minisztériumba jóváhagyásra.
Megszüntetjük azt a jelenlegi 
állapotot, hogy egy időben akár 
négy busz is a megállóban tartóz-
kodik, utána pedig félórán, egy 
órán belül semmi. A hétvégi jára-
tok sűrítését egyenlőre a Pannon 
Volán még nem fogadta el, de ezt 
az önkormányzat mindenképpen 
meg fogja oldani, akár önkor-
mányzati finanszírozással is.

A körfogalomnál a kozármis-
lenyiek várakozva tekintenek 
arra a legyalult területre ahol 
majd a benzinkút épül, lehet róla 
tudni, hogy miért állnak a 
munkálatok?
A benzinkút létesítését tervező 
vállalkozást levélben megkeres-
tük és tájékoztatást kértünk a be-
ruházás jelenlegi állásáról. A vál-
lalkozástól azt a választ kaptuk, 
hogy az elmúlt időszakban több 
hátráltató problémával is talál-
koztak. Ilyenek voltak a régészeti 
feltárások, egy drága optikai 
kábel kiváltása, a közútkezelő 
által előírt új közút csatlakozási 
tervek elkészítése, miszerint a 
lehajtási és a felhajtási ágat kü-
lönböző helyeken kell megter-
veznie. A befektető válaszában 
tájékoztatott, hogy már megkapta 
az építési engedélyt a közútkeze-
lőtől, egyenlőre ennek az enge-
délynek a jogerőre emelkedésére 
vár. Ez még most a tavasszal 
megtörténik, és így legkésőbb 
áprilisban elkezdhetik a munkát. 
A beruházás befejezését a nyárra 
tervezik, tehát előreláthatóan 
nyárra elkészül a benzinkút.

AKTUALITÁSOK
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06-72/461-004,
06-20/921-5957

Vízvezeték-
szerelés,

duguláselhárítás

Csatorna 
kamerázása

GONDOSKODÁS

Aki elmegy, szeretné 
biztonságban tudni itt 

hagyott szeretteit. 

Van lehetősége, hogy 
megkímélje hozzátartozóit 

a kegyeleti kiadásoktól! 

Kinek ajánljuk?

- aki maga akar gondoskodni a 
végső költségekről, 
- aki nem akarja kegyeleti költsé-
gekkel terhelni gyermekeit,
- aki igényli az öngondoskodást a 
végsőkig,
- aki önmaga vagy szülei meg-
nyugtatására gondol.

Miért ajánljuk?
- Tehermentesíti a hozzátarto-
zókat, 
- a kapott összeg adó és örökö-
södési illeték mentes, 
- nem része az hagyatéknak.

Előnyei?
- Orvosi vizsgálat és egészségü-
gyi kockázatelbírálás nélkül 
köthető,
- folyamatos kapcsolatartás

 - szabadon felhasználható.

Bővebb információ:
Palotai János: 06-30/48-777-38

Életkortól függően, akár 
havi 3 100,- Ft-tól.

A 49 és 71 év közötti korosz-
tálynak, 

- GARANTÁLT KIFIZETÉS,

UNOKÁKNAK

Egy utolsó ajándék a 
családnak vagy az 

!

Olvasónk új munkahelyen kez-
dett el dolgozni és nyári szabad-
ságát tervezi. 
Kérdése az volt, 
hogy hogyan a-
lakulnak a sza-
badság igénybe 
vételére  vonat-
kozó szabályok 
az új Munka 
Törvénykönyve szerint. 

A hatályos szabályok szerint a 
szabadsággal a munkáltató és a 
munkavállaló együttesen rendel-
kezik úgy, hogy abból évente 7 
munkanapot kell a munkavál-
lalónak abban az időtartamban 
kiadni, amikor ő kéri. Ez a 
gyakorlatban annyit jelent, hogy 
ha valakinek 27 nap szabadság 
jár, akkor 20 nappal a munkál-
tató, 7 nappal a munkavállaló 
rendelkezik.
A 7 napot meghaladóan a mun-
káltató adja ki a szabadságot, 
általában olyan időpontban, ami-
kor arra a munkavállaló igényt 
tart és ezt a munkáltató felé jelzi. 
Ha a munkáltató és a munka-
vállaló másként nem állapodik 
meg, akkor a jogszabály szerint 

Suzuki Varga 
Kozármisleny

Továbbá átírás 
teljes körű ügyintézéssel

További információ:  72/570-920   vagy 

Műhely nyitva tartás: H-P 8.00-17.00 

eredetvizsgával + biztosításkötéssel

 e-mail:  suzuki-varga@t-online.hu
www.suzukivarga.hu

- személygépkocsi
- motorkerékpár

- utánfutó
- traktor
- pótkocsi

- munkagép
vizsgáztatása is Kozármislenyben!

Cím: 7761 Kozármisleny, Vadvirág u.4. 

Nem kell messzire mennie…….

Műszaki vizsga helyben!
e
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úgy kell a szabadságot biztosítani 
a munkavállalónak, hogy annak 
tartalma legalább összefüggő 14 
napos pihenést jelentsen. Ebbe a 
tizennégy napba ugyanakkor be-
számít nemcsak a szabadságként 
kiadott nap, hanem a heti pihe-
nőnap, a munkaszüneti nap és az 
egyenlőtlen munkaidő-beosztás 
szerinti szabadnap is. 
Fontos tudni, hogy a munkavi-
szony létesítését követő első há-
rom hónapban nincs lehetősége 
főszabály szerint a munkaválla-
lónak igényt tartani a szabad-
ságára.
Amennyiben a munkavállaló 
igényli a szabadságát, azt a 
megkezdés tervezett időpontját 
megelőző 15 napon belül jeleznie 
kell a munkáltató felé azzal, hogy 
a szabadságot nyilvántartó lapot 
alá kell íratnia a munkáltatói 
jogkör gyakorlójával. 
Ez a kötelezettség a munkáltatót 
is terheli. A szabadság megkez-
dése előtt legalább 15 nappal 
jeleznie kell a kiadás időpontját 
az érintett munkavállaló felé. 

dr. Ackermann Zsuzsanna jogász

Olvasóink leveleit dr. 
Ackermann Zsuzsanna 

a csevego7761@gmail.com 
címre várja.

A Családok Kulturális és 
Szabadidősport Egyesülete 
március 29-én a szokásos 
medvehagyma túrával kezdi a 
kirándulás sorozatát. Találkozó 
és indulás a Március 15. tér 
parkolójából 9.30-kor. A 
Mecsekbe személyautókkal 
megyünk a szabad helyek 
kihasználásával.

Áprilisban szintén buszos 
kirándulás keretében Kaposvár 
nevezetességeivel és a Deseda tó 
környékével ismerkedünk.

Május 29-én (pénteken) buszos 
út keretében meglátogatjuk 
Esztergomban a Suzuki gyárat, 
ahol átfogó képet kapunk a "mi 
autónk" gyártásáról. 
A gyár után szintén Eszter-
gomban a Duna Múzumot 
tekintjük meg tárlatvezetéssel.
A gyárlátogatás létszáma, illetve 
a busz befogadó képessége is 
véges, így a résztvevők jelentke-
zését a szabad helyek betöltéséig 
tudjuk fogadni. A kirándulást a 
SUZUKI VARGA is támogatja.
Jelentkezés a 06-30/48-777-38 
telefonszámon.

Programjainkról a Facebookon 
a Buszos egyesületi kirándu-
lások nevű csoportban találnak 
bővebb információt, illetve az 
egyesület www.csakszis.hu 
weboldalán. 

Programjaink nyíltak, azokon 
bárki részt vehet.

Palotai János egyesületi elnök

Medvehagyma
és Suzuki

www.kmcsevego.hu



SZABADI ÉS TÁRSA KFT.
7761 Kozármisleny, Zrínyi u. 36.
www.szabadikft.hu

Tel.:72/570-292 Fax.: 72/570-293, 
Mobil:06/30/9463-923, 

E-mail: szabadikft@szabadikft.hu 

Energetikai szigetelések, hőszigetelés, 
homlokzati felületek tisztítása, graffiti eltávolítás,

padozatok műgyanta bevonása, csúszás mentesítése,
családi házak, lakások felújítása, festés, mázolás, 

gipszkarton szerelés, hideg- melegburkolás, 
asztalos- kőműves munkák, lakatos, víz- fűtésszerelés.

MEMENTO 
TEMETKEZÉS

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/3360-647

+36 30/9399-928
Nyitva: H-P: 8-16

www.mementotemetkezes.hu

Állandó ügyelet: 
30/939-9928

Mammel-
Memento Kft.

PÉCS, 
Szabadság u. 26.
Tel: 72/520-604
Tel/fax: 72/520-605
Mobil: +36 30/9399-928

A 
KOZÁRMISLENYI 

TEMETŐK 
ÜZEMELTETŐJE

Kozármislenyi közéleti lap

WEBS
VILÁGÍTÁSTECHNIKAI
SZAKÜZLET

Villanyszerelés közintézményekben, ipari épületekben 
és a lakosság szolgálatában!

Világítástechnika 
felsőfokon

Cím: 7621 Pécs, Rákóczi út 59-61.  Tel./fax: 72/515-802
Iroda Tel.: 72/515-801 E-mail: webskft@webs-kft.hu
Szaküzlet Tel.: 72/332-492 szakuzlet@webs-kft.hu

Ipari világítás Technikai 
lámpák

Led lámpák

Garantáltan NEM kínai
SÍREMLÉKEK, EMLÉKMŰVEK, URNATÁBLÁK, LÉPCSŐK, 
PÁRKÁNYOK, SZEGÉLYEK, PULTOK KÉSZÍTÉSE ÉS FELÚJÍTÁSA 
GRÁNITBÓL, MÁRVÁNYBÓL, MÉSZKŐBŐL ÉS MŰKŐBŐL.

Egyedi munkák tervezése, kivitelezése, betűvésés kézzel, géppel, 
homokfúvással, helyszíni vésés, betűfestés, aranyozás igazi 
arannyal, kézi faragás, gravírozás, betonozás, járdakészítés, 
szintezés, bontás, összerakás, helyszíni tisztítás átcsiszolással, 
műkőkészítés. Ingyenes árajánlat készítése.

BERTA JÁNOS
KŐFARAGÓ, ÉP. SZOBRÁSZ ÉS MŰKŐKÉSZÍTŐ

Több évtizedes szakmai és több éves osztrák tapasztalattal.

06 20 363 37 71
KOZÁRMISLENY, PALÁNKVÁR U. 6.

4

hirdetés
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www.oktaviaszigeti.com
Tel.: 06-20/461-2200

Moderntánc tábor Kozármislenyben
Kedves Gyerekek! Remélem idén nyáron is 
találkozunk egy élményekkel teli tábor keretein belül. 
Radics Hajnalkával várunk Benneteket!

Tábor részletei: 4 óra tánc naponta (modern tánc, 
esztétikus testképzés, erősítés-nyújtás, koreográfia 
készítés). Kreatív foglalkozások, tehetséggondozás
Napi 4-szeri étkezés. Naponta 8-16-ig

Helyszín: Kozármisleny,(Iskola rendezvényterem)

Ideje: 2015. július 6-10-ig óvodásoknak 
2015. július 13-17-ig iskolásoknak (alsós korosztály)
További információ és jelentkezés: Szigeti Oktávia

06-20/461-22-00            artjazzorak@gmail.com

Kedves gyerekek!

2015. június 28 - július 4-ig
Balatonfenyvesen táborozhattok!

Az 1 hetes tábor ára 30 000,- Ft/fő

A táborra jelentkezhetnek: 4., 5., 6., 7., 8. évfolyamos 
tanulók.

Amiben részetek lehet:
J fürdés minden mennyiségben (ha az idő engedi)
J aktív tevékenységek
J karaoke
J disco
J éjszakai túra
J kreatív foglalkozások
J vetélkedők
J kirándulások

Akikkel ezt tehetitek: Varga Éva (igazgató néni), Kardos Zsoltné 
(Helga néni), Hegedűs Móni, Kollár Anita, Kispálné Újlaki Anita, 
Tarnóczi Tamás, Szabolcsi Marcell, Kerklecz József, Takács Tamás

Jelentkezési lapokat a táboroztató pedagógusoktól kérhettek!

A Nemzetközi Gyermekmentő 
Szolgálat felkérésére informati-
kai vállalatok és civil szervezetek 
fogtak össze, hogy a Biztonságo-
sabb Internet Nap alkalmából 
felhívják a figyelmet a biztonsá-
gosabb internetezés fontosságára 
és annak alapvető szabályaira.

Három korcsoport  számára 
Kreatív internet és Felelős 
mobilozás, valamint Hozzunk 
létre egy jobb internetet közösen 
témakörökben írtak ki pályázatot. 
A pályázat célja az volt, hogy a 
gyerekek felhívják kortársaik 
figyelmét a biztonságosabb 
internetezésre. 

A Kozármislenyi Janikovszky 
Éva Általános Iskola diákjai 
nyolc pályaművet készítettek, 
melyek közül kettő a dobogón 
végzett. 

12. Safer Internet Day (SID)
Biztonságosabb Internet Nap 2015.

A Selfie Királynők Forray Kata 
és Takács Vivien csapata az 
előkelő harmadik helyen végzett, 
míg a Pretty Girls Illés Kata és 
Schweitzer Laura csapata a  
képzeletbeli dobogó felső fokára 
állhatott fel. 

A kozármislenyi diákok 2015. 
február 10-én részt vettek Buda-
pesten a Biztonságosabb Internet 
Nap rendezvényen, ahol további 
hasznos tudásra tehettek szert, 
valamint értékes ajándékokat 
vettek át jól sikerült figyelem-
felkeltő videójuk jutalmaként. 

A tanulókat és felkészítő 
tanárukat Kollár Anitát a 
kozármislenyi városházán dr. 
Biró Károly polgármester úr is 
jutalomban és dicséretben 
részesítette. 

A filmek megtekinthetők a www.kmcsevego.hu weboldalon.

hirdetés
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ÉKSZER 
CSILLAG

Csillag Katalin 
ötvösmester

Kozármisleny, 
Orgona u. 19.

06-70/419-5860 

www.ekszercsillag.ewk.hu
Telefonos egyeztetés szükséges

Egyedi megrendelés, 
kedvező árak!

 

www.benespeed.extra.hu

Tel: 72/371-753
06-30/9279-672

Közúti árufuvarozó
Költöztetés, bútor-, zongora- 
és páncélszekrény szállítás

7761 Kozármisleny
Pécsi út 125.

Egyedi gyártású kül- és
beltéri nyílászárók, lépcsők
konyhabútorok, gardróbok, 

egyedi bútorok készítése.
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2015.03.07-én rendezték meg a 
neves versenyt Kaposmérőn.
A Kozármislenyi Tornádó TSE 
tagjai kiemelkedő eredményeket 
értek el:
Junior II. B Latin:
Aranyérem: Szabó Ákos, Czakó 
Rebeka Tímea (Ametiszt TSE)
Junior II. B Standard:
Aranyérem: Szabó Ákos, Czakó 
Rebeka Tímea

Ifjúsági D Standard:
Aranyérem: Szabó Ákos-Skrut 
Birtney (Adria-Szigo KTSE)
Junior II. C Latin:
Aranyérem: Rákóczy Zsombor, 
Józsa Janka (Ritmo SE)
Junior II. D Standard:
Aranyérem: Rákóczy Zsombor, 
Józsa Janka
Junior I. D Latin:
Bronzérem: Kántor Zsombor 
Imre, Takács Babett Fanni (I 
Dance Stúdió)
Junior I. D Standard:
Ezüstérem: Kántor Zsombor 
Imre, Takács Babett Fanni
Gyerek II. D Latin:
Aranyérem: Barkaszi Bálint, 
Kozma Zorka (Adria-Szigo 
KTSE)
Bronzérem: Tóth Martin, 
Fodor Rebeka Jázmin
Gyerek II. E Standard:
Aranyérem: Barkaszi Bálint, 
Kozma Zorka
Bronzérem: Tóth Martin, 
Fodor Rebeka Jázmin
Gratulálunk, további sok sikert 
kívánunk minden táncosunknak, 
köszönjük a felkészítést a tánc-
pedagógusoknak: Jancsi Zsolt-
nak, Hornyák Hajnalkának, 
Dudley Katának és Józsa 
Jánosnak!

Nyugat-Magyarországi Területi Bajnokság
„Nagymamakorára lesz az ember 
igazán jó anya, előtte túlságosan el 
van foglalva azzal, hogy nőnek is kell 
lennie.”             Gregoire Delacourt

A böjt időszaka csendesebb fog-
lalatosságra hangolja az időseink 
közösségét. Inkább az újságolva-
sás és a halk beszélgetés volt a fő 
ténykedésük. Szerdán egy ked-
ves volt klubtagunkat búcsúztat-
tuk a pécsi temetőben. Csütörtö-
kön Dani Béláné, kővágószőlősi 
barátnőnk, vetített a képeiből. 
Erzsike a versmondáson és ének-
lésen túl könyvet is írt az életéről, 
melynek ősbemutatója - Füsti 
Molnár Éva és Unger Pálma szín-
művészek előadásában, váro-
sunkban volt. Ezúttal a természet 
szerelmese lett. Foglalatossága 
példaként állítható minden 
szépkorú elé!

Pénteken aztán oldott hangulat-
ban, férfiaink, köszöntöttek ben-
nünket. A móka, kacagás sem 
maradhatott el. A technikát ki-
használva énekelt a nagyérde-
műnek Honthy Hanna, Németh 
Marika, Sárdy János, Simándy 
József. A két Latyi is bemutatta 
tánctudását.
Vasárnap kis közösségünk a Pé-
csi Nemzeti Színházban megnéz-
te a Csíksomlyói passió c. előa-
dást. A kórus szereplői között két 
kozármislenyi fiatal és egy 
tiszteletbeli mislenyi hölgy is 
énekelt. Legyünk büszkék rájuk!

Tarcsay Gyöngyvér
kulturális koordinátor

SZÉPKORÚ HÍRADÓ

Nyaralás a Naposparton!
Korlátozott számban még jelentkezéseket fogad el a  
kozármislenyi Józsa Gergely Néptánc Egyesület bulgáriai 
útjára. Cél a bolgár kultúra és hagyomány megismerése, és 
ebben az utazáson résztvevőknek segítségükre lesznek majd a 
bolgár néptáncosok. A nyaralás ideje alatt látogatást tesznek a 
résztvevők Neszebárba és  Pomoriébe, szállást a Glarus 
Utazási Iroda biztosít! Indulás: 2015. június 24-én éjfélkor, 
hazaérkezés július 1-én hajnalban. ( 5 éj ) 
Bővebb információ: 06-30-641-3843 
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7632 Pécs (Kertváros) Aidinger J. út 26.
A volt "lila" ABC mellett.

Horgászcsalik,
etetőanyagok

Madáreleségek és felszerelések

Kimért eledelek        Rágcsálóeledelek

Kutyafelszerelések          Akvarisztika

Tűzifa
Darabolva,

hasítva.
Kedvező áron!

Ingyenes kiszállítással
kozármislenyi 

telephelyünkről.

Tel.:70/519-07-84

Madarász Ovi szakkör
Februárban az erdei ösvények és 
a vízpartok élővilágáról mesék-
kel fűszerezett kiselőadásokat  
hallgathattak a Delfin, a Süni, a 
Katica, a Méhecske csoport 
kicsinyei.

Madarász Suli Szakkör 
márciusi rogram ajánlata:
Éjszakai vidra les túra a közel-

ben, 2015. március 20-án, a 
napfogyatkozás napján.
Találkozó: 18:30 Kozármisleny, 
Városháza.
Ismételten bekapcsolódunk a 
Duna-Dráva Nemzeti Park 
programjához a békamentésbe,  
ennek helyszíne Sikonda lesz, 
ideje március vége. További 
információ: 06-70-521-8023

A Természetes Gyógymódok 
Tanácsadó főiskolai képzést az 
idén fejezem be. 
A szakdolgozatomnak az  
„elhízás” témakörét válasz-
tottam. 
Ha szeretnél velem együtt részt 
venni a kutatási munkában 
kérlek, jelentkezz!
- ha a túlsúlyod meghaladja a 
10-15 kg
- ha a feleslegtől szabadulnál
- ha szeretnél ellenőrzött, 
kontrollált diétába kezdeni

Kovácsné Ikotin Jolán
30-2884915

XXL DIÉTA
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2015. február 8. Téli berek madarai túra Kozármisleny határában. 
(Kép: Gajdos Péter)

Madarász hírek
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A kozármislenyi civil szervezetek vezetői a 
hatékony közös munka érdekében megalapították a 
Civil kerekasztalt. Céljuk a rendezvények össze-
hangolása, közös pályázatok benyújtása, a helyi 
értékek bemutatása és megőrzése.

Az első közös rendezvény a Költészet napi 
megemlékezés lesz, melyet április 11-én a 
Művelődési házban tartanak 17 órai kezdettel.

5 civil szervezet közös pályázatot nyújt be a NEA 
Nemzeti összetartozás kollégiumához. Városnapon 
a "Civil színpad"-on a fentiek értelmében öregbí-
tenék a helyi civil egyesületek és a város hírnevét. A 
pályázatban olyan eszközök beszerezése is megva-
lósulhat (sörpadok, színpad), amelyek később bár-
milyen városi rendezvényen használhatók lennének.

Civil kerekasztal
A kerekasztal Hamvas Évát és Palotai Jánost 
választotta meg "összekötőknek", akik továbbítják 
a közösen meghozott javaslatokat az önkormányzat 
felé. 

Dr. Biró Károly polgármester úr méltatta a civilek 
közösség-formáló szerepét és örömét fejezte ki a 
megalakulással kapcsolatban. 

A kerekasztal várja azon kozármislenyi 
kötődésű civil szervezetek jelentkezését, melyek 
a közművelődés és kultúra területén tevékeny-
kednek. De várják azokat a magánszemélyeket 
is, akik szeretnének részt venni egy ilyen típusú 
előkészítő feladatban. Érdeklődni a Művelődési 
Házban, Szerecz Gábornál lehet, aki koordinálja 
a kerekasztal működését.

Húsvéti ünnepi 
istentiszteletek rendje

Március 29. vasárnap 10.00 óra 
Virágvasárnapi zenés isten-
tiszteletünkön Vilnius-i Kórus  
és a Cantica Nova Énekkar szol-
gálatát hallhatjuk.
Szeretetvendégségre hívunk 
minden kedves résztvevőt.
Április 3. Nagypénteki isten-
tisztelet 18.00 órakor gyüleke-
zetünk kórusával.
Április 4. 18.00 óra Bűnbánati 
istentisztelet.
Április 5. 10.00 óra Húsvéti 
ünnepi istentisztelet úrvacso-
raosztással.
Április 6. 10.00 óra Húsvéti 
istentisztelet úrvacsoraosztással.


